
 

„Nový Maletín – vodní zdroj pro oblast Maletín a Studená Loučka“ 
 
 
 
 

 

 1/2 

DODATEK č. 1 VHZ_2020/61 

ke Smlouvě o dílo VHZ_2019/504 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČ: 47674954 

DIČ: CZ47674954 

zastoupena:    Martinem Hoždorou, předsedou představenstva  

zapsána v obchodním rejstříku: Vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx  

 xxx 

dále jako „Objednatel“   

 

a 

 

EKODRILL, s.r.o. 

se sídlem: Sokolská 418, 760 01  Zlín 

IČ: 60739207 

DIČ: CZ60739207 

zastoupen Ing. Radoslav Šíbl – jednatel společnosti 

zapsán/a v obchodním rejstříku: zapsáno v obchodní rejstříku Krajského soudu Brno  

 oddíl C, vložka 18177 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Zhotovitel“ 

 

1. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 7.1.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Nový Maletín – 

vodní zdroj pro oblast Maletín a Studená Loučka“. 

 

V souladu s ustanovením bodu 5.4., výše uvedené Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na provedení  

nutných víceprací. Jednotlivé položky ze soupisů více prací byly odsouhlaseny objednatelem a jejich rozsah, 

včetně odůvodnění, je podrobně popsán ve změnovém listu, který jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
 



 

„Nový Maletín – vodní zdroj pro oblast Maletín a Studená Loučka“ 
 
 
 
 

 

 2/2 

5. Cena díla a platební podmínky 
 

Cena díla v bodě 5.1., se upravuje následovně: 

5.1. Za provedení díla dle článku 1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu: 
 

Základní cena dle SoD (bez DPH)  492 600,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 (bez DPH) 35 000,00 Kč 

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 (bez DPH)  527 600,00 Kč 

DPH 21% 110 796,00 Kč 

Cena celkem včetně dodatku vč. DPH 21% 638 396,00 Kč 

 

 

2. Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a dvě zhotovitel. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílu zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

 

Přílohy: 1) Změnový list ze dne 20.4.2020 

 

 

 

 

 

V Šumperku dne: 11. 5. 2020 Ve Zlíně dne: 29. 4. 2020 

 

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora 

 
Ing. Radoslav Šíbl 

 

Předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 

Jednatel společnosti 

EKODRILL, s.r.o. 

 


